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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31424141F

2. Emri i subjektit VJOLLCA DERVISHI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/11/1999

5. Fusha e veprimtarisë Eksperte Kontabel. Agjent sigurimesh ne emer te Sigal 
Uniqa Group Austria SHA.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frederik Shiroka, Kulla 1, 
Kati 1, Seksioni C, Nr. C/4 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: VJOLLCA DERVISHI
Telefon: 0692044692  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-056195-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/02
/1998

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-24.02.1998. Emri i subjektit-VJOLLCA DERVISHI. Forma ligjore-
Person fizik. Objekti i veprimtarise-Eksperte Kontabel. Vendi i ushtrimit te aktivitetit-
TIRANE.

Lista e Dokumenteve:
R.43 Nr-26-RP-mirjana-24-12-20070054.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65C43CB-32C4-476C-8285-5E4D17B54ED5
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23/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-135827-04-08
Objekti ishte            ("Eksperte Kontabel.")          u be            ("Eksperte Kontabel")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frederik Shiroka, Kulla 1, Kati 1, Seksioni C, Nr. C/4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
M.GJOLLESHA P 32;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569304-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-793868-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142471-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF4EFF9-8F01-40B1-9310-1A5A79D7D930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45FAE55-124C-4CAD-B20E-75D3BD4FE751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08962CE3-690C-4D44-A0EE-B3BF2B60747F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015B8F94-E18F-4207-A022-CA58710ADEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57231168-F7B6-4D77-9C0F-D8788FCB5588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FA5C33-A643-47A6-A581-E2921457F03A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0409A19B-39FB-4705-8771-6AD0A19A0D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC65410-116E-4670-BB84-C387787536C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AC2A8E-9CFA-4BD5-9039-EC9C24F855E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AC2A8E-9CFA-4BD5-9039-EC9C24F855E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F254B4-4FAA-4992-AA10-4FD6715BD7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F254B4-4FAA-4992-AA10-4FD6715BD7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F01A7AD-60BC-442C-9848-51E6F5AD4666
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146192-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014,.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-352877-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise Deklarim i numrit te kontaktit 
Saktesim i kodit ekonomik
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692044692")         
Objekti ishte            ("Eksperte Kontabel")          u be            ("Eksperte Kontabel. Agjent 
sigurimesh ne emer te Sigal Uniqa Group Austria SHA.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790043-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805264-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943977-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6905F94A-58AA-468C-8BA8-A0E51C44F0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57259132-A4BF-40BD-A225-5F4CE3DD2474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9791EB-18D5-4CA1-8DF8-9A1140FE0A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637DC914-D47E-4B1B-BDBF-2AC28778B064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A95F12-43AF-4BEE-8B23-6E08405D0EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BD3633-F2CF-40A5-961E-A6524E74BFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FAEE05-3CB2-45A0-8F5B-059C11509D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59BF12C-DA41-4A81-89C0-497380853960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726F63CE-2087-423B-A2C7-A35142B5DFD3


4

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377796-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852434-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245094-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  Vjollca Dervishi.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Vjollca 
Derrvishi.xlsx
vendimi.pdf
shenime.pdf

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-529911-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Vjollca Dervishi.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Vjollca 
Derrvishi.xlsx.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  Vjollca Dervishi.xlsx.xlsx
Shenime shpjeguese Vjollca Dervishi PF.pdf

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730616-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57664A13-61DB-4620-89BF-16C332FB138F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3483BF33-3E56-4710-9080-FD3DA9104D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D75A02-DF73-4F3B-921E-27F819D81B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CDF77A-380A-4924-9028-49F561A72F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20258525-D545-4494-BC95-FF686AA05B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5B7F44-8297-4ABC-B63F-B6737BADBC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62ADB87-2278-4D8E-8534-50C972E6BED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62ADB87-2278-4D8E-8534-50C972E6BED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC7D072-0DAC-4A3C-9073-C940D30D8DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EC1DFC-0120-41B5-A25C-9884F742F024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6120F304-C04F-4799-98F1-847E8F5EF9A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA4E431-3511-4CF7-81AB-7714128A8720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA4E431-3511-4CF7-81AB-7714128A8720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1726673-56D4-477D-95DE-580AF372826B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2E09D5-7E2A-4BA0-A720-66C2E0D3F57A
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Lista e Dokumenteve:
Vjollca Dervishi shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Vjollca 
Derrvishi.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  Vjollca Dervishi.xlsx
VD Ndarje Fitimi.pdf

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-915097-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vjollca Dervishi Pasqyra e Performances  2021.xlsx
Vjollca Dervishi Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021 - Copy.xlsx
Vjollca Dervishi shenime shpjeguese.pdf
Vjollca Dervishi vendim per ndarjen e fitimit.pdf

Datë:28/02/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4621B596-501F-4579-AA8B-D98C382E096D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB9BABC-CDEE-493A-9E97-6B0A297C7451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB9BABC-CDEE-493A-9E97-6B0A297C7451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03132E8-CDED-4F88-BF99-86E7AFD847DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8AC3398-7628-4632-AABD-1A0898C98F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E4C447-D961-41C2-830F-B5901951EA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BF9C25-888B-4C12-AC3E-67699F62FD5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B43D33A-AAF9-4329-A153-FA95BD97E321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AFE09E-1238-44E4-81F5-88D3D7F026E2

